АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           № 135                                                            03.12.2015г.                                                                                 х. Романов
Об уточнении    площади находящейся

 в черте населенных пунктов по

Романовскому сельскому поселению.

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области утвержденными Решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 31.08.2012 г. № 159, Администрация Романовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л  Я  Е Т:

1. Уточнить площадь находящуюся в черте населенных пунктов по Романовскому сельскому поселению по показателям.

2. Считать показатель в х. Романов под застройкой – 24 га, в х. Донской под застройкой –5 га,  в х. Моисеев под застройкой  - 8 га.

       3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Романовского    сельского поселения                                           С.В. Яцкий

Подготовлено:

Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

Е.М. Красильникова тел. 8 (863 77 5 49 95)